MEP S.p.A.

Explosietekeningen

In het nu volgende deel zijn de explosietekeningen van de machine opgenomen.

De tekeningen met hun volledige details kunnen helpen de machine beter te

leren kennen.

Hoofd eenheid 4 snelheden

23

22

¢ I T
oeo.ﬁzo@
007.3358
0 |
o
o

Tee Mecis TGER 350 SX AX CNC

Bmed poveon| A, ||

B TESTA VS.F.

6-36 Instructiehandboek TIGER 350 CNC-FE

96



Art. Nr. Benaming Hoeveelheid
001.3705 SUPPORTO VOLANTINO NR 1,000
001.3714 FORCELLA CAMBIO NR 1,000
007.3216 BATTUTA FINECORSA NR 1,000
007.3239 PIASTRA ATTACCO ASTA CILINDRO NR 1,000
007.3353 PIASTRINO COMANDO CAMBIO NR 1,000
007.3358 PERNO LEVA CAMBIO NR 1,000
007.3359 BOCCOLA RIPRESA CORSA NR 1,000
007.3360 ALBERO MOVIMENTO TESTA NR 1,000
007.3616 GHIERA FIX CUSCINETTO NR 1,000
010.0352 GHIERA AUTOBLOCCANTE 35X1,5 NR 1,000
010.0913 MOLLA SOLLEVAMENTO TESTA NR 1,000
010.1204 INGRASSATORE M 6 NR 2,000
010.2101 RUOTA SOLLEVAMENTO TESTA NR 1,000
010.7008 ANELLO SEEGER DIAM. 25 NR 1,000
010.7204 DADO M8 NR 1,000
010.7409 GRANO VCE P.CIL.8 X 10 NR 3,000
010.7456 GRANO VCE P.CON. 8 X 16 NR 2,000
010.7603 RONDELLA DIAM. 6 NR 4,000
010.7768 SPINA ELASTICA DIAM. 6 X 40 NR 1,000
010.7774 SPINA ELASTICA DIAM. 6 X 26 NR 1,000
010.7859 VITE TCEI5 X 12 NR 5,000
010.7870 VITE TCEI6 X 16 NR 2,000
010.7875 VITE TCEI 6 X 40 NR 4,000
010.7893 VITE TCEI 8 X 20 NR 1,000
010.7894 VITE TCEI 8 X 25 NR 3,000
010.7961 VITE TE 8 X 20 NR 4,000
010.7970 VITE TE 8 X 60 NR 1,000
010.7991 VITE TSPEI 4 X 12 NR 3,000
010.8000 VITE TSPEI 6 X 8 NR 1,000
016.0457 COPERCHIO TESTA NR 1,000
016.0458 COPERCHIO MOLLA NR 1,000
025.0067 CUSCINETTO 3207 NR 1,000
025.0068 CUSCINETTO 6203 NR 1,000
025.0132 RUOTA DENTATA 43007/53 ALBERO VSF NR 1,000
025.0133 RUOTA DENTATA 43005/53 ALBERO VSF NR 1,000
025.0135 ALBERO VITE SENZA FINE 43003/53 NR 1,000
025.0804 BOCCOLA GRAFITATA L. 15 DIAM. 20 NR 2,000
034.1106 VOLANTINO DIAM.100 A 6 LOBI NR 1,000
034.1113 VOLANTINO DI MANOVRA NR 1,000
090.5201 PARTICOLARI NR 1,000
97 6-37




MEP S.p.A.

Kussengroep zaagbeugel 4 snelheden

23

Teo o T | GER 350 SX-AX-CNC

26 C0

preen

B TESTA TAMPONE | ™= RONGON| A,\’ﬁ 2

6-38 Instructiehandboek TIGER 350 CNC-FE




Art. Nr. Benaming M. Hoeveelheid
001.3710 TESTA OPERATRICE NR 1,000
007.3204 TAMPONE CUSCINETTI NR 1,000
007.3363 FLANGIA ESTERNA NR 1,000
007.3223 ANELLO DISTANZIALE CUSCINETTO NR 1,000
007.3537 PIASTRINO PULILAMA COMPLETO NR 1,000
010.0352 GHIERA AUTOBLOCCANTE 35X1,5 NR 1,000
010.0423 GRANO PUNTA PIANA 8X90 NR 1,000
010.1650 RONDELLA DI REGOLAZIONE LARDONE NR 2,000
010.1653 PERNO FLANGIA NR 2,000
010.1654 PERNO FLANGIA NR 2,000
010.2322 FLANGIA BLOCCAGGIO CUSCINETTI NR 1,000
010.7041 ANELLO SEEGER PER FORI DIAM. 65 NR 2,000
010.7125 CHIAVETTA 10 X 8 X 56 NR 1,000
010.7204 DADO M8 NR 1,000
010.7226 DADO AUTOBLOCCANTE M6 NR 1,000
010.7229 DADO AUTOBLOCCANTE M8 NR 1,000
010.7457 GRANO VCE P.CON. 8 X 20 NR 1,000
010.7606 RONDELLA DIAM. 12 NR 1,000
010.7773 SPINA ELASTICA DIAM. 8 X 10 NR 1,000
010.7859 VITE TCEI5 X 12 NR 1,000
010.7890 VITE TCEI8 X 12 NR 1,000
010.7957 VITETE5 X 12 NR 3,000
010.7986 VITETE 12X 35 NR 1,000
010.7994 VITE TSPEI 6 X 12 NR 2,000
011.0017 ALBERO PORTADISCO NR 1,000
016.0553 GUIDA SPAZZOLA PULILAMA NR 1,000
025.0069 CUSCINETTO 32007X NR 2,000
025.0071 CUSCINETTO 626 2RS NR 2,000
025.0145 CORONA ELICOIDALE DIS. 86.06.002 NR 1,000
025.0200 ANELLO TENUTA 62X45X10 NR 1,000
025.0221 ANELLO TENUTA OR 176-73,03 NR 1,000
025.0551 SPAZZOLA PULILAMA 6X25 030 GG43 NR 1,000
028.0370 BARRETTA VULCANIZZATA TIPO VAJ A1 MT 0,036
034.0901 "TAPPO LIVELLO OLIO 1/2 "GAS.” NR 1,000
034.0905 "TAPPO OLIO TAO/3 1/2”” NERO” NR 1,000
034.1432 GUIDA PRISMATICA NR 1,000
99 6-39




MEP S.p.A.

Zaagmotor 4 snelheden

1 2 1T 5 1 4 [ 5 T & [ 7 T @& [ ¢ [ 70 1 7 [ 12 [ 73 [ 74 1 15 1 I
A 4
! I
I I
I I
I I
! I
I I
! I
! !
! !
! !
I I
I !
! I
I I
I I
I !
! !
I !
! !
! !
! !
; B 14 L s TIGER 350 4VEL ONC ! ;

®=  MOTORE Ena psoTT0 | 4ouTe|  Eamne

[ 2z [ 35 [ 4 1 5 [ & [ 7 1 & 1 ¢ [ 10 [ 77 [ 12 [ 13 [ 14 [ 75 [ 1s

6-40 Instructiehandboek TIGER 350 CNC--FE 100



Art. Nr. Benaming M. Hoeveelheid
001.4027 VOLANO MOTORE ARCHETTO NR 1,000
007.3844 ALBERO MOTORE NR 1,000
010.7830 VITE BUTON 5 X 10 NR 2,000
010.7850 VITE TCEI 4 X 8 NR 4,000
010.7859 VITE TCEI5 X 12 NR 4,000
010.7861 VITE TCEI 5 X 20 NR 8,000
016.0262 PROTEZIONE LAMA POSTERIORE NR 1,000
016.0913 COPERCHIO ARCHETTO NR 1,000
016.1224 PIASTR.FIX INTER.SICUR.COPERCHIO NR 1,000
022.0037 INTERRUTTORE DI SICUREZZA FR 690 NR 1,000
025.0200 ANELLO TENUTA 62X45X10 NR 1,000
025.0861 CALETTATORE DIAM. 35X60 NR 1,000
034.1110 VOLANTINO DIAM.30 M6 X 9 NR 1,000
101 6-41




MEP S.p.A.

Klemgroep

< =) &)‘Q‘L«A‘L\ © = ~ > ~ — = = S aC
= ~
b BN
N ~
~ N
~ (=} N
=
S
T <
=
L >= L
58
&
< N
N o= |V
o | .
™| =
L e | — ||
w | =
= =)
R
2 RE
&=
L %ii
b
0 B ||
~ ~
@ | <
oz
m ~ 2]
© § o
ig
) ©
~ ~
= =
N ol
= N
ES o
S o
~ ~
© <o
k) o
~ ~
™~ o
o~ N
~ [ wm 1T e T s T w1« T e T = ~ ~ = — = = S o

6-42 Instructiehandboek TIGER 350 CNC-FE 102



Art. Nr. Benaming M. Hoeveelheid
001.3701 SCORREVOLE MORSA NR 1,000
001.3719 CHIOCCIOLA VITE MORSA NR 1,000
001.3724 STAFFA REGOLAZIONE ANTIBAVA NR 1,000
007.3229 TASSELLO X BATTUTA SCORR. ANTIBAVA NR 1,000
007.3352 PIASTRINO BLOCCAGGIO CHIOCCIOLA NR 1,000
007.3354 LARDONE MORSA NR 1,000
007.3362 ASTA SCORREVOLE ANTIBAVA NR 1,000
010.0242 VITE MORSA NR 1,000
010.0509 GANASCIA MORSA NR 1,000
010.0512 GANASCIA ANTIBAVA NR 1,000
010.1202 OLIATORE A SFERA DIAM. 8 NR 1,000
010.7203 DADO M6 NR 7,000
010.7204 DADO M8 NR 1,000
010.7410 GRANO VCE PCIL.8 X 16 NR 4,000
010.7453 GRANO VCE P.CON. 6 X 30 NR 7,000
010.7456 GRANO VCE P.CON.8 X 16 NR 2,000
010.7480 GRANO VCE PUNTA PIANA 8 X 30 NR 1,000
010.7491 GRANO VCE PUNTA PIANA 10 X 60 NR 1,000
010.7602 RONDELLA DIAM. 5 NR 2,000
010.7603 RONDELLA DIAM. 6 NR 9,000
010.7605 RONDELLA DIAM. 10 NR 3,000
010.7671 RONDELLA SPESSORE DIAM. 8 X 3 NR 1,000
010.7859 VITE TCEI5 X 12 NR 4,000
010.7868 VITE TCEI 6 X 12 NR 2,000
010.7870 VITE TCEI 6 X 16 NR 2,000
010.7893 VITE TCEI 8 X 20 NR 1,000
010.7913 VITE TCEI 10 X 50 NR 2,000
010.7924 VITE TCEI 10 X 30 NR 2,000
016.0182 RACCOGLITORE ACQUA MORSA NR 2,000
034.0201 VOLANTINO MORSA GRANDE NR 1,000
034.1002 LEVA A SCATTO 10 MA NR 1,000
043.0033 CILINDRO VOLAMPRESS 125-8 NR 1,000
043.0206 ATTACCO A ESAGONO 4X1/8 - CL 6511 NR 2,000
103 6-43




MEP S.p.A.

Draaitafel
2 5 1 4 T 5 1 & [ 7 [ & [ 9 [ Jo [ [ Jz [ 73 [ 4 [ 75 [ s
A y
8 010.7924 P
¢ ¢
0 »
£ 3
4 F
¢ 6
010, 1851
# 4
! /
® 007. 4057
J J
® = gl
K I
L L
" I
n W
0 0
’ 4
¢ 0
K "
s B
r T
v v
/ v
p femee 300 oo dmodthe T |GER 350 SX-AX-CNC )
— ]
FEEATTAFORMA G 1REVOLE| 22 RONGONI A, |®#® 5 k-
[ 2 1 3 1T 4 [ 5 [ & 1 7 1 & [ @8 [ 70 [ 1 1 17 [ 73 [ 14 1 15 1 Jé

6-44 Instructiehandboek TIGER 350 CNC-FE 104



Art. Nr. Benaming M. Kvantum
001.3709 STAFFA BLOCCAGGIO CILINDRO SUPPLEM. NR 1,000
001.3717 PIATTAFORMA GIREVOLE NR 1,000
001.3718 COLONNA PORTANTE NR 1,000
001.3721 SQUADRO MORSA NR 1,000
001.3723 SUPPORTO CILINDRO SUPPLEMENTARE NR 1,000
007.3234 BOCCOLA/GANASCIA X CILIN.SUPPLEMEN. NR 1,000
007.3242 SUPPORTO CILINDRO NR 1,000
007.4057 BOCCOLA BATTUTA FINE CORSA NR 1,000
010.0319 VITE 8.8 TCEI 10X140 TI NR 1,000
010.0510 GANASCIA MORSA DESTRA NR 1,000
010.0511 GANASCIA MORSA SINISTRA NR 1,000
010.0911 MOLLA RICHIAMO CARTER DISCO NR 1,000
010.1851 BOCCOLA PER CARTER DISCO -DIAM 20 NR 3,000
010.2121 CREMAGLIERA NR 1,000
010.7203 DADO M6 NR 2,000
010.7226 DADO AUTOBLOCCANTE M6 NR 3,000
010.7455 GRANO VCE P.CON.8X 10 NR 1,000
010.7470 GRANO VCE PUNTA PIANA 6 X 35 NR 3,000
010.7603 RONDELLA DIAM. 6 NR 3,000
010.7606 RONDELLA DIAM. 12 NR 1,000
010.7764 SPINA ELASTICA DIAM. 6 X 20 NR 2,000
010.7868 VITE TCEI 6 X 12 NR 4,000
010.7873 VITE TCEI 6 X 30 NR 2,000
010.7912 VITE TCEI 10 X 35 NR 1,000
010.7914 VITE TCEI 10 X 55 NR 3,000
010.7924 VITE TCEI 10 X 30 NR 6,000
010.7926 VITE TCEI 10 X 45 NR 2,000
010.7932 VITE TCEI 10 X 110 NR 2,000
010.7941 VITE TCEI 12 X 35 NR 1,000
010.7951 VITE TE 6 X 20 NR 2,000
010.7996 VITE TSPEI 6 X 30 NR 1,000
043.0041 CILINDRO MORSE 50X10 0 40 L.150 D.E NR 1,000
043.0199 ATTACCO A GOMITO GIREV.4X1/8 CL6521 NR 2,000
105 6-45




MEP S.p.A.

Vaste tafel

~ S [ B [ a
i ] s [N
}?E
L gl |
L)
~ ~
N N
- & |
3
~ o (9]
N 5ﬂ<\1
=
- mﬁf
> E@%
aul RN
=
L %ﬂ,
2 2
- alE
I
® =|E 2
~ ~
< <
2 2
Ay Ay
2 2
N N
2 2
o BN
@ |
~ ~
© ©
o] B2l
~ ~
Ral el
N N
B3 ‘ x ‘ [ ‘ a

6-46 Instructiehandboek TIGER 350 CNC-FE




Art. NR. Benaming M. Hoeveelheid
001.3711 PIATTAFORMA FISSA NR 1,000
007.3356 PERNO BLOCCAGGIO PIANO GIREVOLE NR 1,000
010.7420 GRANO VCE P.CIL. 10 X 16 NR 1,000
010.7671 RODELLA SPESSORE DIAM. 8 X 3 NR 6,000
010.7761 SPINA ELASTICA DIAM. 4 X 20 NR 1,000
010.7898 VITE TCEI 8 X 45 NR 4,000
010.7920 VITE TCEI 10 X 10 NR 2,000
010.7961 VITE TE 8 X 20 NR 4,000
107 6-47




MEP S.p.A.

Eenheid ter afdekking zaagblad

~ ) < [ S [ B [ “ [ < [ = [ ~ [ > =~ — [ = [ = S [ a
o
=
N
~
L o L
=
|~
- = |-
AN " Al
=4
L 2| <|H
|
=|3
N S
—| &
L ijﬂ,
&
o o
— S |e= ]
o e
o=
g 215 |1z
~ ~
o <
o] 2l
> >
2 2
AN X
S <
EN BN
@ |
~ ~
| <
o] B2l
~ ~
Ral el
N N
~ [ = [ © [ Q [ o [ o [ © [ = ~ = ~ — = = S [ &

6-48 Instructiehandboek TIGER 350 CNC--FE 108



Art. NR. Benaming M. Hoeveelheid
005.2005 SPRUZZATORE RUBINETTO NR 1,000
010.0908 MOLLA CARTER DISCO NR 1,000
010.7229 DADO AUTOBLOCCANTE M8 NR 1,000
010.7454 GRANO VCE P.CON.8X 8 NR 1,000
010.7603 RONDELLA DIAM. 6 NR 3,000
010.7604 RONDELLA DIAM. 8 NR 1,000
010.7861 VITE TCEI 5 X 20 NR 1,000
010.7868 VITE TCEI6 X 12 NR 1,000
010.7873 VITE TCEI 6 X 30 NR 1,000
016.0407 PARASCHIZZI ANTERIORE NR 1,000
016.0459 CARTER DISCO NR 1,000
028.0101 REGOLATORE PER RUBINETTO 8 X 1/4 NR 1,000
034.0059 PROTEZ.LEXAN TI 350 + AD.SCELTA L. NR 1,000
034.1110 VOLANTINO DIAM.30 M6 X 10 NR 1,000

109 6-49




MEP S.p.A.

Onderstel

@ © | B | m | w © = | — | > x — = | o
o b}
~ Y
¥
N ~
b &HN
&
< <
3
| . L
=
c#
= = =
2
N - N
o | <
i
| s
2| =
=
o
S = ||o
~ S R
&=
< & |8 ||
N o| 2|
o
= =
=
— © | o |
2
S E‘ RS
o )
~ ~
el 9 el
©
=
o>
| = [
©
~
~ < ~
=
=
=
| =) [
©
=
— = —
= <
> o
K il
~ ~
© <
w o
~ ~
hed R}
~ N
[ a

6-50

Instructiehandboek TIGER 350 CNC-FE

110




Art. Nr. Benaming M. Hoeveelheid
010.1000 BARRA FILETTATA 8MA MT 0,170
010.7229 DADO AUTOBLOCCANTE M8 NR 1,000
010.7603 RONDELLA DIAM. 6 NR 7,000
010.7671 RONDELLA SPESSORE DIAM. 8 X 3 NR 2,000
010.7871 VITE TCEI 6 X 20 NR 5,000
010.7884 VITE TCEI 4 X 40 NR 2,000
022.0321 PASSACAVI 12 INC.MM.2 NR 2,000
022.0323 PASSACAVI 18 INC.MM.2,5 NR 2,000
022.0324 PASSACAVI 24 INC.MM.2.5 NR 1,000
028.0010 PISTOLA NR 1,000
028.0120 RACCORDO 3/8 - 9 CL 2601 NR 1,000
028.0151 TUBO PLASTIFICATO 07-11 MT 1,000
028.0271 ELETTROPOMPA EZ/C V. 220-380 NR 1,000
034.0901 "TAPPO LIVELLO OLIO 1/2 "GAS.” NR 1,000
034.0903 "TAPPI OLIO 3/8” GAS” NR 1,000
034.1112 VOLANTINO DIAM.40 M8 NR 1,000
043.0143 PRESSOSTATO PNEUM.PS1P1091 NR 1,000
043.0186 RACCORDO FEMMINA 1/2 AQUASTOP NR 1,000
043.0198 ATTACCO A GOMITO GIREV.4X1/4 CL6521 NR 1,000
043.0199 ATTACCO A GOMITO GIREV.4X1/8 CL6521 NR 2,000
043.0204 ATTACCO A GOMITO 8X1/4 - CL 6521 NR 3,000
043.0205 ATTACCO A ESAGONO 8X1/4 - CL 6510 NR 1,000
043.0222 RACCORDO A CROCE CL 2033 1/4 NR 1,000
043.0235 BIFORCAZ. A'Y TUBO 4MM. 24275320 NR 2,000
043.0275 NIPPLO CONICO A2-1/4 - CL 2500 NR 1,000
043.0290 INNESTO RAPIDO 1/4 GHIOTTO 13/A NR 5,000
043.0301 TUBO RILSAN 8X6 NERO COD.17257181 MT 7,800
043.0302 TUBO RILSAN 4X2.7 BIANCO C.17257162 MT 9,200
043.0473 "SILENZIATORE IN OTTONE 1/8” CL 2921” NR 4,000
043.0552 MANOMETRO DIAM. 40 NR 1,000
043.0564 FR 1/4 20-08 NR 1,000
043.0601 VALVOLA VMS 114-1/4 08 NR 1,000
043.0608 VALVOLA 5 VIE 1/8 PVLB111618 PARKER NR 2,000

111 6-51




MEP S.p.A.

Programmerings- en bedieningspaneel

& 7 44 12 7 e 7 6/ 7 8l 7 i 7 91 7 $l 7 vl 7 £l 21 7 1/ 7 0/ 7 6 7 8 7 / 7 9 7 g 7 4 7
PR, 8 amg| ¥ INOONOY gy oy DININYSYE e
OND 0GE 43911 WP odL 048 R
s
a §7e682010
G10'820
2661910 & 2010820
LPE0'91L0
<
bl
LPE0'91L0
m ¢ 0520220
¢ 1E0Z LEO
a0 .

xﬂ 1¥€0'910

@ o

%)

S
s f—
o =S
X =~ =0 \
LLS1°910 : -
S
1#20°910 \
~o
7 | ez 1 T 1 0z T e/ 1 e 1 71 T 9 1 s T 7 [l 7 1 771 ol 1 6 1 & T 7 1 9 T < T 7 ]

112

Instructiehandboek TIGER 350 CNC-FE

6-52



Hydraulische cilinder

=3 o [ \ =) \ [ \ [ \ [C) \ ES \ — \ ~ \ < \ = \ = = [S) o
AS [ . . ] @y 022.0232 o
| | | @\ ) EJ;E L]
RY 043.0801 .. ‘ 022.0242 > (e &§§ N
\ . | <44
— Qﬂ) ‘ = —
- -— 21l
| ‘ = 022.0046 =< ]
2 o, AN
- § 8 |
R ‘ 022.0046 & <
N | - @7 N
- b=l -
L.
n ] ‘ % 043.0204 NN
g : =l
| I
L %% L
<) @% <)
L] % L]

L L] | % ' L
- I / ‘ 043.0204 -

: L - 7 o, o L 7 7 j :
i h 00 | i
1 | 1
L ’7 B J L
I 50’ I
L \.@% L
I g I
M !" | 0160257 M
R ﬂ R
. L. . 7 % R
: 019.3551 1 = :
L @ Q ! u; @ | L

113 6-53



MEP S.p.A.

Voedingseenheid

[ | 27 1z 0Z | 61/ | 8/ | /] | 9/ [ 57 | 7/ | £/ 2/ /1 0/
54 g | ¥ INONOY g FYOLYININI 1Y 01134YYD
Va5 <A 2l e
IND 80 9L R oL 0810 smmmm

&

=

AL
60517910

114

Instructiehandboek TIGER 350 CNC-FE

6-54



7 [ ez 1 2 T ¢ [ 6 T e T 7 1 9 [ & [ # T & T 7 1T 7 T o T ¢ 1 & 1 7 T 9 1 ¢ T 7 T ¢ T =2
Y INOONOY - FYOLYLINIWITY ;mjk
ND 80 0L compomy 5tz OV 10 e

(vervolg) Voedingseenheid

6-55

115




